10,000 Aktem Cessji przed Reicentem Ciechanowskim wystawionych, nikt nabywac niewałzył się, nieparażając się na utratę zaliczonej waluty, z powodu że tego rodzaju funduze u Karóla Szczygielskiego pod dniesm 21 Lipca/2 Sierpnia r.b. przez Radziątkowskiego Komornika zapowiedziane wdrodze Sądowna na rzecz moję przyznane być muszą. Warszawa dnia 28 Lipca/9 Sierpnia 1837 r. *Jan Leächte.*

Handel Galanterji M. A. Lewandowskiego przy ulicy Krak: Przed: wprost Kościóła Bernardynów, odebrał transport najnowszych DESENI do haftów kanwowych, oraz i DESEN *Napoleon* w przeżyciu *Góny Sgo Bernarda*, KANWY malowane, Kanwy jedwabne, wełniane i bawełniane w różnych